
 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137  
e-mail NAMM31400e@istruzione. 

 

 

 

Ai Collaboratori scolastici interni 

Ai Collaboratori scolastici in servizio presso altre Istituzioni scolastiche 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Avviso per richiesta disponibilità collaboratori scolastici interni, o in subordine 

in regime di collaborazione plurime per la realizzazione delle attività teatrali nell’ambito del 

Progetto del PTOF “Tutti giù dal Palco”; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 (Nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 26 del 19/11/2021 con la quale sono stati approvati i 

progetti del PTOF per l’a.s. 2021/2022; 

CONSIDERATO che le rappresentazione teatrali conclusive del progetto in oggetto si svolgono al 

di fuori del normale orario di servizio dei collaboratori scolastici e presso la sede del Liceo Statale 

di Ischia; 

VISTA la necessità di individuare personale a cui conferire incarico per la realizzazione delle 

suddette rappresentazioni teatrali;  

 

DETERMINA  

Art. 1 – Oggetto 

E’ aperta la procedura di selezione di almeno un collaboratore scolastico interno o, in subordine, in 

regime di collaborazione plurime.  

 

Art. 2 – Orario di servizio 

E’ richiesto un impegno di circa 30 ore, da svolgersi nel periodo dal 5 all’11 giugno, in orario extra 

servizio presumibilmente dalle ore 18:00 e fino al termine delle rappresentazioni teatrali.  

 

Art. 3 - Compenso 

Il compenso orario previsto è di € 12,50 lordo dipendente, come indicato nelle tabelle del CCNL; 
 

Art. 4 – Compiti 

Il collaboratore scolastico dovrà: 

- Supportare i docenti nell’allestimento del locale prima delle rappresentazioni teatrali; 

- Vigilare durante lo svolgimento delle suddette rappresentazioni; 

- Provvedere alla pulizia e sanificazione del locale prescelto; 

 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002948 - 23/05/2022 - IV - U

Firmato digitalmente da Monti Lucia



 
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137  
e-mail NAMM31400e@istruzione. 

 

 

Art. 5 - Presentazione disponibilità 

Gli interessati dovranno far pervenire istanza, debitamente firmata, secondo l’allegato modello A 

entro il 28 Maggio 2022 esclusivamente brevi manu, presso l’ufficio protocollo di questa 

Istituzione Scolastica.  
 

Art. 6 Affidamento incarico 

Le ore verranno equamente distribuite tra tutti coloro che avranno dato disponibilità cercando di 

contemperare le esigenze di servizio e quelle personali nel rispetto dei principi di trasparenza 

rotazione e pari opportunità. Le istanze dei collaboratori scolastici esterni saranno prese in 

considerazione esclusivamente in assenza di disponibilità del personale interno.  

 

Art. 7 Pubblicità 

Il presente Avviso viene pubblicato all'Albo Pretorio e sul Sito della scuola  www.smscotti.edu.it ed 

ha valore di notifica per tutto il personale dell'istituto.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Lucia Monti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da Monti Lucia


		2022-05-30T13:04:33+0200
	MONTI LUCIA




